PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018                                          с. Кордово                                         № 50-п

О признании утратившим силу Постановления администрации Кордовского сельсовета от 16.08.2007 № 37-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кордовского сельсовета от 16.08.2007 № 37-п «Об утверждении порядка выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Кордовский вестник».
Глава сельсовета                                                                                           В.Л. Кондратьев